UỶ BAN MTTQ VIỆT NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN SƠN TÂY Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BAN THƯỜNG TRỰC

Số: 09/GM-MTTQ-BTT Sơn Tây, ngày 16 tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI

Hội nghị Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện lần thứ 3, Khóa XIV

---------

Kính gửi: …………………………………………………………….

…………………………………………………………….

Thực hiện Chương trình phối hợp, thống nhất hành động năm 2024 của Ủy ban

MTTQ Việt Nam huyện, Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện tổ chức

Hội nghị tổng kết công tác Mặt trận năm 2024, bàn Chương trình phối hợp, thống

nhất hành động năm 2025, kính mời:

1. Thành phần:

* Ở tỉnh:

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

* Ở huyện:

- Đại diện Thường trực Huyện ủy Sơn Tây;

- Đại diện Thường trực HĐND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Dân vận Huyện ủy;

- Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;

- Đại diện Lãnh đạo các tổ chức chính trị - xã hội của huyện;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan phối hợp;

- Các vị Ủy viên Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện, khóa XIV;

- Mời phóng viên Trung tâm - Truyền thông- Văn hóa thể thao huyện đến dự và đưa tin.

* Ở xã:

- Đại diện Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ Việt Nam các xã;

- Các tập thể và cá nhân được khen thưởng;

2

2. Thời gian: bắt đầu lúc 7 giờ 30 phút, ngày 20 tháng 12 năm 2024 (Thứ 6).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1, tầng 3, trụ sở làm việc Mặt trận và các Tổ chức

chính trị - xã hội huyện. (Trụ sở UBND huyện củ, xã Sơn Dung, huyện Sơn Tây).

Rất mong quý vị đại biểu sắp xếp thời gian đến dự đầy đủ để Hội nghị đạt kết

quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu MT.

TM. BAN THƯỜNG TRỰC

CHỦ TỊCH

Bạch Ngọc Thêm

		2024-12-16T14:52:43+0700
	Việt Nam
	Bạch Ngọc Thêm<vanbaovienthongsonha@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-16T14:54:12+0700